

S.A.M.G.L. Holding ApS

Langkærgårdvænget 37

5270 Odense N

CVR-nr. 32560318

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2019

Dirigent

Navn: Launy Søgaard Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S.A.M.G.L. Holding ApS
Langkærgårdvænget 37
5270 Odense N

CVR-nr.: 32560318

Stiftet: 30.10.2009

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Launy Søgaard Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder ejerskab af selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (10) t.kr. mod (54) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.673 t.kr. mod 956 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.450)	(53.705)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.683.268	997.646
Andre finansielle indtægter		<u>4</u>	<u>12.344</u>
Årets resultat		<u>2.672.822</u>	<u>956.285</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	250.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	150.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(2.550.271)	(752.354)
Overført resultat		<u>4.823.093</u>	<u>1.308.639</u>
		<u>2.672.822</u>	<u>956.285</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.846.039	4.291.077
Finansielle anlægsaktiver	1	6.846.039	4.291.077
Anlægsaktiver		6.846.039	4.291.077
Likvide beholdninger		122.208	282.654
Omsætningsaktiver		122.208	282.654
Aktiver		6.968.247	4.573.731

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.578.577
Overført overskud eller underskud		6.436.984	1.613.891
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	250.000
Egenkapital		6.961.984	4.567.468
Anden gæld		6.263	6.263
Kortfristede gældsforpligtelser		6.263	6.263
Gældsforpligtelser		6.263	6.263
Passiver		6.968.247	4.573.731
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	125.000	2.578.577	1.613.891
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Valutakursreguleringer	0	(28.306)	0
Årets resultat	0	(2.550.271)	4.823.093
Egenkapital ultimo	125.000	0	6.436.984

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	4.567.468
Udbetalt ordinært udbytte	(250.000)	(250.000)
Valutakursreguleringer	0	(28.306)
Årets resultat	400.000	2.672.822
Egenkapital ultimo	400.000	6.961.984

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
	<u>kr.</u>
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.712.500
Tilgange	5.795.505
Afgange	<u>(62.500)</u>
Kostpris ultimo	<u>7.445.505</u>
Opskrivninger primo	2.578.577
Valutakursreguleringer	(28.306)
Afskrivninger på goodwill	46.664
Andel af årets resultat	2.636.604
Regulering interne avancer	(699.968)
Udbytte	(100.000)
Tilbageførsel ved afgang	<u>(5.033.037)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(599.466)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.846.039</u>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	<u>(653.304)</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
YOYO Holding ApS	Odense	ApS	50,0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
